APAC-TO

APAC ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS

Rua Adalberto Hollerbach, 370, Bairro São Jacinto, 39.801-258, Teófilo Otoni

Tel: (33) 3523-3123 E-mail: apac_to@hotmail.com
CNPJ: 06.947.893/0001-63

“Amando o Próximo Amarás a Cristo”

01- RETIFICAÇÃO - EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS 05/2023

A APAC - Associação de Proteção e Assistência aos Condenados , instalada na cidade de Teófilo

Otoni/MG, por meio de seu representante legal e no uso de suas atribuições, com fim de contratar

funcionários para compor seu Quadro Funcional, torna pública a 1º RETIFICAÇÃO ao Edital de

Contratação de Funcionários 05/2023, no que diz respeito as Inscrições e demais etapas do Processo

Seletivo, conforme as seguintes disposições:

1) ONDE SE LÊ:

5.3.2. Os títulos e/ou certificados de conclusão de cursos deverão ser enviados juntamente com o

curriculum vitae do candidato, no ato de sua inscrição, até o dia 07 de dezembro de 2023.

LEIA-SE:

5.3.2. Os títulos e/ou certificados de conclusão de cursos deverão ser enviados juntamente com o

curriculum vitae do candidato, no ato de sua inscrição, até o dia 15 de dezembro de 2023.

2) ONDE SE LÊ:

6.2. O resultado da Análise Curricular e convocação para entrevista será divulgado no dia 11  de

dezembro de 2023, mediante publicação nos locais previstos no item 5.2.1;

6.3. Entrevista com membros da comissão de seleção (classificatório): 12 de dezembro de

2023, mediante convocação;

6.4. O resultado da Entrevista com membros da comissão, bem como resultado final será divulgado

no dia 12 de dezembro de 2023, mediante publicação nos locais previstos no item 6.2.1.

LEIA-SE:

mailto:apac_to@hotmail.com

APAC-TO

APAC ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS

Rua Adalberto Hollerbach, 370, Bairro São Jacinto, 39.801-258, Teófilo Otoni

Tel: (33) 3523-3123 E-mail: apac_to@hotmail.com
CNPJ: 06.947.893/0001-63

“Amando o Próximo Amarás a Cristo”

6.2. O resultado da Análise Curricular e convocação para entrevista será divulgado no dia 18 de

dezembro de 2023, mediante publicação nos locais previstos no item 5.2.1;

6.3. Entrevista com membros da comissão de seleção (classificatório): 20 de dezembro de

2023, mediante convocação;

6.4. O resultado da Entrevista com membros da comissão, bem como resultado final será divulgado

no dia 21 de dezembro de 2023, mediante publicação nos locais previstos no item 5.2.1.

3) ONDE SE LÊ:

8.1. A divulgação do resultado final deste Processo Seletivo ocorrerá no dia 12 de dezembro de

2023, através da publicação do referido resultado conforme disposto no item 6.2.1;

LEIA-SE:

8.1. A divulgação do resultado final deste Processo Seletivo ocorrerá no dia 21 de dezembro de

2023, através da publicação do referido resultado conforme disposto no item 5.2.1;

4) Ficam mantidas as demais condições do Edital.

Teófilo Otoni/MG 08 de dezembro de 2023.

ALLONSO ANDRADE SEVERO FREIRE

PRESIDENTE DA APAC DE TEÓFILO OTONI

mailto:apac_to@hotmail.com